
UCHWAŁA Nr XXXIX/334/23 
RADY GMINY KARSIN 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany statutu dla Biura Organizacji Oświaty Samorządowej w Karsinie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.1270 ze  zm.) Rada Gminy Karsin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

W statucie Biura Organizacji Oświaty Samorządowej w Karsinie, który stanowi załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/85/15 Rady Gminy Karsin z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie nadania 

statutu dla BOOS  wprowadza się następujące zmiany: 

§3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą BOOS jest budynek Urzędu Gminy  w Karsinie mieszczący się przy ulicy Długiej 

222 w Karsinie. Terenem działania BOOS jest Gmina Karsin.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karsin 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Pepliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367CEE9C-7DAA-4B82-8FA0-D66957CF5806. Podpisany Strona 1


